SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 27/12/2022.
1

Edital nº 179/2022-PROGESP Boa Vista-RR, 27 de dezembro 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Visitante, objeto do Edital nº 137/2022 de 16 de novembro de 2022,

conforme abaixo:

Quadro 01 - PPGEO

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 45699 VANDA CARNEIRO DE CLAUDINO SALES NÃO HOMOLOGADA*

  * Documentação para análise dos títulos não recebida – Item 4.10 do edtial 137/2022.

Quadro 02 – POSAGRO – Agronomia-Estatística

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 45548 CELSO AUGUSTO TORRES DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA*

2 45535 FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA NÃO HOMOLOGADA*

3 45468 LUIZ FERNANDES SILVA DIONISIO HOMOLOGADA

 *Pagamento da taxa de inscrição não identificado e documentação de títulos não recebida – Item 4.10 do edtial 137/2022.

Quadro 03 - PPGANTS

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 45812 CELSO AUGUSTO TORRES DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA

2 45474 FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA NÃO HOMOLOGADA

* Pagamento da taxa de inscrição não identificado e documentação de títulos não recebida– Item 4.10 e 4.10.11 do edtial

137/2022.

Quadro 04 - POSAGRO - Agronomia - Melhoramento Vegetal

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 45792 RICARDO MANUEL BARDALES LOZANO HOMOLOGADA

2 45525 JUAN DANIEL VILLACIS FAJARDO NÃO HOMOLOGADA*

* Documentação para análise dos títulos não recebida – Item 4.10 do edtial 137/2022.

Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via www.concursos.ufrr.br

em arquivo único em formato PDF. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato

PDF.  OS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO “NÃO HOMOLGADA” DEVERÃO ANEXAR

AO RECURSO O COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO

PRAZO ESTABELECIDO O EDITAL ou O COMPROVANTE DE ENVIO DA

POSTAGEM VIA SEDEX, COM A POSTAGEM FEITA ATÉ O DIA 16/12/2022 (Item 4.10 e

4.11 do edital 137/2022). Informações ou dúvidas serão atendidas pelo E-mail:

progespufrr2020@gmail.com e cesc@ufrr.br.

PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 27 a 30/12/2022.

RESULTADO: 02/01/2023.

http://www.concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com
mailto:cesc@ufrr.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/12/2022

EDITAL Nº 1046/2022 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/12/2022 16:29 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1046 2022 EDITAL 27/12/2022 05a67ad69c

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf